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Скопје, април 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт JИ 02, Општина Аеродром Плански период 2016-2021
         Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт JИ 02, Општина Аеродром Плански период 2016-2021 , донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2708/1                                                                                                       Градоначалник 
11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), а во врска со член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15 и 193/15), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт JИ 02, Општина Аеродром

Плански период 2016-2021
Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за градска четврт JИ 02, Општина Аеродром. Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт ЈИ02, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 (Сл. гласник на Град Скопје бр. 18/2012),  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 199/14, 44/15 и 193/15), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).
Член 2

Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за градска четврт ЈИ 02, Општина Аеродром е со вкупна површина до реглациони линии на граница на блок од 56,30ха. и површина на плански опфат по осовина на примарните сообраќајници од 64.20ха.и е во рамките на следните граници:

· На север границата се протега по осовината на градската магистрала булевар  „АСНОМ"
· На исток  границата се протега по осовината собирната улица „Фебруарски поход" 
· На југ границата се протега по основината на собирната улица  булевар „В. С. Бато"
· На запад границата се протега по основината на градската магистрала булевар „Србија"
Биланс на показатели:

Намена на површини 

Вкупен плански опфат 64.20ха,   површина на  Четврт до регулациони линии 56,30ха.
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ПОВРШИНА 

НА ПАРЦЕЛА 

м2

ПРОЦЕНТ ВО 

ПЛАНСКИ 

ОПФАТ

А - ДОМУВАЊЕ 140615 21,92%

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 8092 1,26%

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 27630 4,31%

Д 3-  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ОБЈЕКТИ 0 0,00%

Д 1 и Д2- ЗЕЛЕНИЛО (парковско и заштитно) 214408 33,42%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА 5975 0,93%

Е1 ПРИМАРНА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА  78953 12,31%

Е1  СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 165867 25,85%

ВКУПНО ГРАНИЦИ НА ОПФАТ 641539 100,00%
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БЛОК1 БЛОК2 БЛОК3 БЛОК4 БЛОК5 БЛОК6 ВКУПНО

ПРОЦЕНТ 

ВО 

ПЛАНСКИ 

ОПФАТ

А - ДОМУВАЊЕ 35215,1 8933,71 24808,87 29230,31 7441,51 34985,5 140615 21,92%

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 2681,5 5368,29 42,09 8091,88 1,26%

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 24160,79 3469,14 27629,93 4,31%

Д 1  и Д2- ЗЕЛЕНИЛО (парковско и заштитно) 58258,4 21898,09 38668,42 32279,31 25578,68 37724,64 214407,5 33,42%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА 3300,24 149,37 360,39 1499,88 406,74 258,24 5974,86 0,93%

Е1 ПРИМАРНА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА  19144,62 10569,39 14311,92 10367,39 7680,82 16878,71 78952,85 12,31%

Е1  СЕКУНДАРНА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 30418,82 13008,54 34920,36 34622,62 20703,19 32193,22 165866,8 25,85%

ВКУПНО ГРАНИЦИ НА ОПФАТ 149018,7 54559,1 137230,8 113367,8 61810,94 125551,5 641538,8 100,00%


Член 3
Документациона основа 

СОДРЖИНА
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
10
ГРАФИЧКИ ДЕЛ
11
ПРИЛОЗИ
11
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
12
1.
ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈЕ
12
2.
ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО И НЕГОВАТА ОКОЛИНА
13
3.
ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ
13
3.1 Релјефни карактеристики
13
3.2 Климатски карактеристики
14
3.3 Сеизмички карактеристики
15
3.4. Хидролошки карактеристики
15
4.
ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИТЕ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ
15
5.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА
15
6.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО – ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ
16
7.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
16
8.
АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧКИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
16
9.
АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ
17
10.
ДРУГИ ПРИЛОЗИ
18
10.1. Пописни листи од извршената инвентаризација на теренот
18
10.2. Нумерички податоци за постојна состојба
22
графички дел
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

1.
ИЗВОД ОД ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ
1:5000

2.
ИЗВОД ОД ПОСТОЈНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
1:1000

3.
ИЗВОДИ ОД СОСЕДНИ ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

4.
ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ со нанесени плански решенија од донесени урбанистички планови за и во планскиот опфат и кои граничат со планскиот опфат
1:1000

5.
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
1:1000

6.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ

ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА
1:1000

7.
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНАТА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
1:1000

Планска документација 

СОДРЖИНА
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
12
1.
ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, ПЛАНСКИ ПЕРИОД, ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ОПШТИНА НА КОЈА ПРИПАЃА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
12
2.
ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ И ХАРМОНИЗАЦИЈА НА ПРОСТОРОТ НА ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
13
3.
ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА, НА НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА, НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА, СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА
14
3.1. Единици на градежно земјиште
14
3.2. Класа на намени
14
3.3. Сообраќајно решение
15
3.4. Нивелманско решение
18
3.5. Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура
18
3.6. Хидротехничка инфраструктура
19
3.7. ТОПЛИФИКАЦИСКА МРЕЖА
22
4.
ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛАТА ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
22
5.
ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И ГРАДБИТЕ ЗА СЕКОЈА УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ
26
6.
МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА
35
6.1. Мерки за заштита на животната средина и природата
35
6.2. Мерки за заштита и спасување
36
6.3. Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност
40
6.4. Мерки за заштита на културното наследство
40
НУМЕРИЧКИ ДЕЛ
42
1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ
42
2. БИЛАНСНИ (СПОРЕДБЕНИ ) ПОКАЗАТЕЛИ
47
3. ПОПРЕЧНИ  ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА
52
ГРАФИЧКИ ДЕЛ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1. ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ
1:1000

2. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН
1:1000

3. ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ
1:1000

4. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
1:1000

5. ХИЕАРХИСКА И ФУНКЦИОНАЛНА КЛАСИФИКАЦИЈА НА УЛИЧНАТА МРЕЖА
1:1000

6. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН – ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА
1:1000

7. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН – ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА
1:1000

8. ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО
1:1000

9. СИНТЕЗЕН ПЛАН
1:1000
Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15).
Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром.

Член 5

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам

Член 6
Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам. 

                                                                               Член 7
Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб страна. 

                                                                              Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам а заради извршување на дигитално преклопување .

Член 9
Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во Службенн гласник на Општина Аеродром.

Број 09-1199/3                                                                                          Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за варботување на Општина Аеродром за 2018 година
         Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за варботување на Општина Аеродром за 2018 година, донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2707/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

  Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016) член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1


          Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за варботување на Општина Аеродром за 2018 година, број 04-2314/1 од 29.03.2017 година.

      Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за варботување на Општина Аеродром за 2018 година, број 04-2314/1 од 29.03.2017 година.

Член 2

     Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/4                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување на  спонзорство на Национална установа Театар Комедија  - Скопје за реализација на проектот  Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“
         Се објавува Одлуката за доделување на  спонзорство на Национална установа Театар Комедија  - Скопје за реализација на проектот  Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“, донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2706/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 5  и  член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 5, член  24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2017 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/16), Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2017 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/16)  година,  Барање број   09-158/1 од 31.03.2017 година, Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А 

      за доделување на  спонзорство на Национална установа Театар Комедија  - Скопје за реализација на проектот  Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство за реализација на проект Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“ на подрачјето на Општина Аеродром, организиран од страна на Националната установа „Театар Комедија“, кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 1.000.000,оо (еден милион) денари.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А0 - Совет, потставка 464990 – Други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на Националната установа „Театар Комедија“.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 4

Составен дел на Одлуката е Договор за спонзорство, помеѓу Општина Аеродром и Националната установа „Театар Комедија“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ, а ќе гласи:

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО
Склучен на ___________ 2017 година , помеѓу 

1. Општина Аеродром, со адреса на бул. Јане Сандански бр. 109Б, 1000 Скопје, со ЕМБС: 5980283, со ЕДБ: 1030004547854, Депонент на НБРМ и жиро сметка 775016011963011, претставуванa од ______________, во функција на______________( во понатамошниот текст: Давател на спонзорство) и

2. Република Македонијa Национална установа Театар Комедија Скопје, со седипте на Бул. Климент Охридски б.б Скопје, со ЕДБ: 4057011514223, Депонент на НБРМ, жиро сметка број 180106172778520,претставувана од  Јелена Жугиќ - Директор, (во понатамошен текст – Примател на спонзорство)

Член 1

Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спонзорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за реализација на  проектот Меѓународен Летен фестивал на Комедија ‘’ Гола Месечина ‘’ 2017 .

Спонзорството ќе се состои од доделување на финансиски средства во износ од 1.000.000 денари (еден милион денари), како и по потреба ангажирање на камионите сопственост на Општина Аеродром за потребите на организаторот, во деновите на траење на Летниот фестивал.

Член 2

Доколку Министерството за правда на Р. Македонија, писмено го извести  Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес на манифестацијата, овој Договор се смета за ништовен.

Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определени во член 1 од овој Договор, на жиро сметката на Примателот на спонзорство и тоа 50% по добивањето на известување од Министерство за правда на Р.Македонија, со кое се потврдува јавниот интерес на манифестацијата и 50% по завршувањето на манифестацијата.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата ќе биде обезбедена промоција на Општина Аеродром како спонзор и тоа преку:

-
Поставување на банери со логото на Општина Аеродром, на видно место;

-
Поставување на банери со логото на Општина Аеродром кои што ќе бидат видливи за време на одржувањето на прес конференциите и другите јавни настапи на учесниците на фестивалот поврзани со Летниот фестивал ‘’ Гола Месечина ‘’

Примателот на спонзорството е должен во целост да ги исполни обврските наведени во склучениот Меморандум за соработка под бр. ____________од ден __________ 2017 година.

За исполнувањето на обврските определени во член 1 од Меморандумот Примателот на спонзорство по завршувањето на манифестацијата е должен да достави извештај за добиеното спонзорство  до Давателот на спонзорство.

Член 4

Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполни своите обврски определени во член 3 од овој Договор, Давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.
Член 5


Времетраењето на овој договор е до завршувањето на договорните обврски на договорните страни, но не подолго од период од 1 (една) година. 

Член 6

Договорените страни се согласни сите спорни страни што ќе произлезат од примената на одредбите од овој договор да ги решаваат спогодбено. Во случај на спор надлежен е Основниот суд во Скопје

Член 7
Овој договор се составен од 8 (oсум) идентични примероци од кои 6 (шест)за Давателот на спонзорство и 2 (два) за Примателот на спонзорство.

ПРИМАТЕЛ НА СПОНЗОРСТВОТО                                  ДАВАТЕЛ НА СПОНЗОРСТВОТО
Национална установа                                                                             Општина Аеродром

ТЕАТАР КОМЕДИЈА Скопје
 

Член 5

 Се задолжува и овластува  раководителот на одделение за образование, спорт и култура на Општина Аеродром,  да го потпише договорот од член 4, на оваа одлука. 

Член 6

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 7

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 09-199/1                                                                                            Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  давање согласност на Годишниот план за вработување на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2018 година         
      Се објавува Одлуката за  давање согласност на Годишниот план за вработување на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2018 година, донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2705/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Дописи – Барања доставени од основните училишта на подрачје на ОА, Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе
        ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2018 година и тоа:

· Годишен план за вработување на ООУ„Блаже Конески“за 2018 година број 04-96/2 од  31.03.2017 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Гоце Делчев“за 2018 година број 01-112 од 31.03.2017 година

· Годишен план за вработување на ООУ„Лазо Ангеловски“за 2018 година број 01-189/1 од  06.04.2017 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Александар Македонски“ за 2018 година број 01-154/1 од 05.04.2017 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Ѓорѓија Пулевски“ за 2018 година број   04-155/1  од 30.03.2017година
· Годишен план за вработување на ООУ„Љубен Лапе“ за 2018 година број  04- 132/1 од  06.04.2017 година
· Годишен план за вработување на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2018 година број  03-168/2 од  05.04.2017 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Димитар Македонски“ за 2018 година број  03-155/1 од 06.04.2017  година
Член 2

           Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/2                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1857)
      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП1857), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2704/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1857)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 3549/1 од 11.05.2011 година, за објект  број 1 и број 2, кои лежат на КП 1857 КО Кисела вода, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/18                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2744)
      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2744), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2703/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2744)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4521/1  од 15.06.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 2744  КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/20                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1371)
      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1371), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2702/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1371)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6887/1 од 09.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1371 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-161/10                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3443)
      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3443), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2701/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3443)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1238/1 од 07.03.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3433 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/15                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2929)
      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2929), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2699/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2929)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10207/1 од 31.08.2011 година, за објект  број 4, кој лежи на КП 2929 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/19                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 295)
      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 295), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.

Број 08-2698/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 295)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број УП1 2309-95  од 22.09.2014 година, за објект  кој лежи на КП 295 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/6                                                                                            Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2621)

      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2621), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.

Број 08-2697/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2621)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10064/1  од 31.08.2011 година, за објект број 2 кој лежи на КП 2621  КО Кисела Вода 2 , Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/22                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3759)

      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3759), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.

Број 08-2696/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3759)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6786/1 од 08.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3759 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/5                                                                                            Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1151 и КП 1152)

      Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1151 и КП 1152), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.

Број 08-2695/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1151 и КП 1152)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2456/1 од 04.04.2011 година, за објект  број 1 и објект број 3, кои лежат на КП 1151 и КП 1152 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/21                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1309)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1309), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2694/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1309)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4944/1 и број 23-4947/1 од 28.06.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1309 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/9                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 419)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 419), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2693/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП419)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2575/1 од 05.04.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 419 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/8                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1362/1)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1362/1), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2692/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1362/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4627/1 од 20.06.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1362/1 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/11                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1449)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1449), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2691/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП1449)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5214/1 од 06.07.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1449 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/12                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1412)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1412), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2690/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1412)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4074/1 од 27.05.2011 година, за објект  број 2, кој лежи на КП 1412 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/13                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 И КП 296, по барање број 23-2185/1)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 И КП 296, по барање број 23-2185/1), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2689/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 И КП 296, по барање број 23-2185/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2185/1 од 25.03.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП КП 294 И КП 296 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/7                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП1469)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП1469), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2688/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП1469)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5483/1 од 13.07.2011 година, за објект  број 1 и број 2, кои лежат на КП 1469 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/14                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3986 и КП 3987)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3986 и КП 3987), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2686/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3986 и КП 3987)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6587/1 и Барање број 23-6588/1од 09.08.2011 година, а во врска со барање за спојување на постапки број 18-27/5 од 17.01.2017 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3986 КО Кисела вода 2 и објект број 2 и број 3, кои лежат на КП 3987 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/17                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 2625)
         Се објавува Одлуката за утврдување бесправни  објекти за кои  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 2625), донесена на шеесет и  седмата одржана на ден 10.04.2017 година.
Број 08-2687/1                                                                                                       Градоначалник 

11 април  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67-та седница одржана на ден 10.04.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2625)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8810/1 од 24.08.2011 година, за објект  број 2, кој лежи на КП 2625 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-199/16                                                                                           Претседател на Совет 

11 април 2017 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А 
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